
Echipamente de protectie (Rev.2)

I.D.: 51055992

Data publicarii	27.10.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.344,54 RON - 1.344,54 RON

Descriere: ACHIZITIA URMATOARELOPR MATERIALE : 1 HYGIENIUM GEL 1 L Buc 2 84.03 168.07 2
TERMOMETRU INFRAROSU CU CITIRE RAPIDA Buc 3 210.08 630.25 3 K-SEPT SOLUTIE
DEZINFECTANT MAINI 750 ML , 4 PULVERIZATOR 3 Buc 15 18.49 277.31 5 MANUSI NITRIL Set 4
67.23 268.91
